
決勝 8月31日 16:40

[ 1組] [ 2組]

 1 堀田  桃花 高屋中   5:52.77  1 水川  乃音 千代田中   5:39.40 
ﾎｯﾀ  ﾓﾓｶ ﾐｽﾞｶﾜ ﾈﾈ

 2 村岡  優希 口田中   5:54.81  2 冨貞  花音 世羅西中   5:42.03 
ﾑﾗｵｶ  ﾕｳｷ ﾄﾐｻﾀﾞ ｶﾉﾝ

 3 脇  陽菜佳 中央中   5:58.64  3 沖野  彩音 千代田中   5:46.24 
ﾜｷ  ﾋﾅｶ ｵｷﾉ ｱﾔﾈ

 4 川崎  彩葉 三原三中   5:59.34  4 木村  飛華 千代田中   5:46.83 
ｶﾜｻｷ  ｲﾛﾊ ｷﾑﾗ ｱｽｶ

 5 堀田  桜花 高屋中   6:04.19  5 織田  彩見 千代田中   5:46.87 
ﾎｯﾀ  ｻｸﾗ ｵﾘﾀ ｱﾔﾐ

 6 香川  真子 高西中   6:08.93  6 木原優衣奈 磯松中   5:51.24 
ｶｶﾞﾜ  ﾏｺ ｷﾊﾗ ﾕｲﾅ

 7 松木  千夏 久井中   6:12.37  7 津江  星 広島国際学院高   5:51.78 
ﾏﾂｷ ﾁﾅﾂ ﾂｴ  ｱｶﾘ

 8 津口  陽菜 三原三中   6:17.47  8 占部  羽澄 鷹取中   5:52.53 
ﾂｸﾞﾁ  ﾋﾅ ｳﾗﾍﾞ  ﾊｽﾐ

 9 立畠  和 八本松中   6:17.85  9 谷生  栞菜 三原三中   6:00.20 
ﾀﾃﾊﾀ ﾅｺﾞﾐ ﾀﾆｲ  ｶﾝﾅ

10 田口さくら 甲山中   6:19.07 10 松木  紗希 世羅中   6:10.77 
ﾀｸﾞﾁ ｻｸﾗ ﾏﾂｷ ｻｷ

11 杭谷  美咲 甲山中   6:28.46 11 佐伯  綾香 志和中   6:11.35 
ｸｴﾀﾆ ﾐｻｷ ｻｴｷ  ｱﾔｶ

12 天満  晴子 磯松中   6:30.88 12 大宮  実緒莉 御調中   6:12.35 
ﾃﾝﾏ ﾊﾙｺ ｵｵﾐﾔ ﾐｵﾘ

13 荒木  涼花 上下中   6:35.73 13 中串  沙世 世羅中   6:14.49 
ｱﾗｷ ｽｽﾞｶ ﾅｶｸﾞｼ ｻﾖ

14 井上  紗希 久井中   6:36.98 14 高藤  ゆう 甲山中   6:14.93 
ｲﾉｳｴ ｻｷ ﾀｶﾌｼﾞ ﾕｳ

15 赤澤  紗菜 口田中   6:42.62 15 室 きらら 黒瀬中   6:15.29 
ｱｶｻﾞﾜ  ｽｽﾞﾅ ﾑﾛ ｷﾗﾗ

16 西口  真夕菜 中央中   6:49.03 16 島本恵実梨 世羅中   6:27.29 
ﾆｼｸﾞﾁ  ﾏﾕﾅ ｼﾏﾓﾄ ｴﾐﾘ

17 松元  彩音 広島三和中   6:58.57 17 植田    花 向東中   6:41.26 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔﾈ ｳｴﾀﾞ ﾊﾅ

  佐々木  紗璃亜 志和中      18 面迫  小雪 熊野東中   6:47.31 
ｻｻｷ  ｻﾘｱ ｵﾓｻｺ  ｺﾕｷ

  松井  志歩 広島国際学院高      19 槇    心乃 向東中   6:50.06 
ﾏﾂｲ  ｼﾎ ﾏｷ ｺｺﾉ

  和田  ゆう 久井中      20 小田原  ひなの 熊野東中   6:50.91 
ﾜﾀﾞ ﾕｳ ｵﾀﾞﾊﾗ  ﾋﾅﾉ

  上川  美幸 世羅中        小西  永遠 世羅中      
ｳｴｶﾜ ﾐﾕｷ ｺﾆｼ ﾄﾜ

ラップタイム ラップタイム
距離 ナンバー 時間
400ｍ 5 4637 1,25.
800ｍ 9 4638 2,59.

1200ｍ 9 4638 4,41.

DNS
21  6165 3  6168

DNS DNS

距離 ナンバー 時間
400ｍ 1,24.
800ｍ 2,57.

1200ｍ 4,32.

DNS
13   318 20  5326

DNS
19  5866 5  4336

3  2129 21  5327

10  4604 6  4344

1  1901 12  4751

4  4917 4  6169

14  7572 1  6166

20  5870 19  6135

15  6131 8  4603

2  4679 9  5355

7  4592 10  5682

16  6136 2  6167

18  5864 11   317

6  5687 18  6333

5  4637 14  3057

17  5238 7  4678

8  4914 13  3056

11  5688 16  3059

所属名 記録／備考
9  4638 15  3058

12  1907 17  6192

女子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



[ 3組] [ 4組]

 1 内海さゆり 三原五中   5:23.64  1 市井  麻央 西条農業高   5:13.44 
ｳﾂﾐ ｻﾕﾘ ｲﾁｲ  ﾏｵ

 2 高知  咲季 高屋中   5:28.09  2 三藤  礼菜 口田中   5:14.58 
ﾀｶﾁ  ｻｷ ﾐﾄｳ  ﾚｲﾅ

 3 橋本  倖奈 世羅中   5:28.53  3 馬上  咲恵 熊野中   5:25.81 
ﾊｼﾓﾄ ﾕｷﾅ ﾊﾞｼﾞｮｳ  ｻｴ

 4 北川  いろは 祇園中   5:32.96  4 小早川光希 磯松中   5:26.96 
ｷﾀｶﾞﾜ  ｲﾛﾊ ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾐﾂｷ

 5 岡田  七海 高屋中   5:37.14  5 佐藤  莉渚 祇園中   5:32.86 
ｵｶﾀﾞ ﾅﾅﾐ ｻﾄｳ  ﾘﾅ

 6 藤川  真央 御調中   5:39.01  6 三村  光璃 海田中   5:32.92 
ﾌｼﾞｶﾜ ﾏｵ ﾐﾑﾗ  ﾋｶﾘ

 7 荒瀧  晴南 熊野東中   5:39.16  7 小根森  咲菜 海田中   5:33.14 
ｱﾗﾀｷ  ﾊﾙﾅ ｺﾈﾓﾘ ｻﾅ

 8 大庭  美咲 中央中   5:40.19  8 金尾  紗耶 福山城北中   5:34.07 
ｵｵﾊﾞ  ﾐｻｷ ｶﾅｵ  ｻﾔ

 9 山本  ゆい 西条中   5:42.17  9 中組  友唯 熊野中   5:36.45 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｲ ﾅｶｸﾞﾐ  ﾕｲ

10 新田  紅葉 栗原中   5:44.95 10 山本  茉央 海田中   5:38.04 
ﾆｯﾀ ｸﾚﾊ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅｶ

11 杉山  里桜 祇園中   5:47.82 11 辻原  由依 福山城北中   5:41.83 
ｽｷﾞﾔﾏ  ﾘｵ ﾂｼﾞﾊﾗ  ﾕｲ

12 角本 咲都 高屋中   5:49.83 12 酒井  里奈 磯松中   5:41.98 
ｶﾄﾞﾓﾄ ｻﾄ ｻｶｲ ﾘﾅ

13 髙寄  吏歩 御調中   5:50.69 13 赤﨑  心春 久井中   5:45.38 
ﾀｶﾖﾘ ﾘﾎ ｱｶｻﾞｷ ｺﾊﾙ

14 刑部  優希 高西中   5:51.89 14 山下智恵実 甲山中   5:54.49 
ｷﾞｮｳﾌﾞ  ﾕｳｷ ﾔﾏｼﾀ ﾁｴﾐ

15 上本  沙南 磯松中   5:56.91 15 田原  綾乃 口田中   5:58.15 
ｳｴﾓﾄ ｻﾅ ﾀﾊﾗ  ｱﾔﾉ

16 近藤  未菜 八本松中   5:56.98 16 田中  友七 三原二中   6:00.46 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾅ ﾀﾅｶ ﾕｳﾅ

17 北川  栞菜 三原二中   5:58.03 17 筒井  陽菜子 高宮中   6:21.30 
ｷﾀｶﾞﾜ ｼｵﾅ ﾂﾂｲ ﾋﾅｺ

18 宮﨑  こゆき 西条中   6:16.36   妹尾  望未 大成館中      
ﾐﾔｻﾞｷ  ｺﾕｷ ｾﾉｵ  ﾉｿﾞﾐ

  松井  美空 向東中        平井  冴枝 西条農業高      
ﾏﾂｲ ﾐｸ ﾋﾗｲ  ｻｴ

  大中 みさき 向東中        宮崎  来望 西条農業高      
ｵｵﾅｶ ﾐｻｷ ﾐﾔｻﾞｷ  ｸﾙﾐ

  梅内  未紗 熊野東中        栗原  聡美 海田中      
ｳﾒｳﾁ  ﾐｻ ｸﾘﾊﾗ ｻﾄﾐ

  平田  彩純 塩町中      
ﾋﾗﾀ ｱｽﾞﾐ

ラップタイム ラップタイム

19 1913 1,18.
2,44.

1200ｍ 17 4639 4,23. 1200ｍ 12 582 4,11.

距離 ナンバー 時間

800ｍ 17 4639 2,51.
400ｍ

DNS

距離 ナンバー

800ｍ 19 1913

時間
17 4639 1,22. 400ｍ

DNS DNS
13  4339 20  4247

DNS DNS
18  7996

DNS
1  5328 13   348

DNS DNS
2  5332 14   349

22  5654 9  3193

10  4513 3  6587

11  4677 1  1917

3  4588 16  5653

8  5351 10  5867

6  5233 7  6133

4  1320 2  6264

7  4642 4  4675

15  4533 11  4303

5  5094 6  4250

19  4331 5  4246

20  4909 8  6271

14  4640 15  1321

21  5354 21  4245

12  6164 18  4312

9  1319 17  4674

所属名 記録／備考
16  5746 12   582

17  4639 19  1913

１５００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名

女子



[ 5組] [ 6組]

 1 金山  陽菜乃 栗原中   5:15.42  1 松崎  由実 甲山中   5:08.57 
ｶﾅﾔﾏ ﾋﾅﾉ ﾏﾂｻﾞｷ ﾕﾐ

 2 角田  明希歩 松賀中   5:18.32  2 川原  ひなの 祇園中   5:10.77 
ﾂﾉﾀﾞ  ｱｷﾎ ｶﾜﾊﾗ  ﾋﾅﾉ

 3 土利川  芹菜 鷹取中   5:19.44  3 園田  千華 高屋中   5:12.74 
ﾄﾘｶﾜ  ｾﾘﾅ ｿﾉﾀﾞ  ﾁｶ

 4 油谷  夏海 世羅中   5:20.67  4 本田  海央 西条中   5:13.93 
ﾕﾀﾆ ﾅﾂﾐ ﾎﾝﾀﾞ  ﾐｵ

 5 上原  莉奈 昭和北中   5:22.39  5 德丸  しゅう 西条中   5:14.06 
ｳｴﾊﾗ  ﾘﾅ ﾄｸﾏﾙ  ｼｭｳ

 6 阿吹  遥加 鷹取中   5:25.16  6 岡田  千宝 磯松中   5:16.13 
ｱﾌﾞｷ  ﾊﾙｶ ｵｶﾀﾞ ﾁﾎ

 7 畝  千尋 西条中   5:25.87  7 折出  真子 千代田中   5:17.70 
ｳﾈ  ﾁﾋﾛ ｵﾘﾃﾞ ﾏｺ

 8 三宅  結菜 松賀中   5:27.82  8 三木  穂摘 黒瀬中   5:21.75 
ﾐﾔｹ ﾕﾅ ﾐｷ ﾎﾂﾐ

 9 田中  美凪海 口田中   5:28.45  9 佐々木  玲子 広島国際学院高   5:22.36 
ﾀﾅｶ  ﾐﾅﾐ ｻｻｷ  ﾚｲｺ

10 田中  夢奈 塩町中   5:30.23 10 堀  菜々美 高屋中   5:24.29 
ﾀﾅｶ ﾕﾒﾅ ﾎﾘ  ﾅﾅﾐ

11 上田  陽葵 西条中   5:30.27 11 中原  千裕 熊野東中   5:25.49 
ｳｴﾀﾞ  ﾋﾏﾘ ﾅｶﾊﾗ  ﾁﾋﾛ

12 比嘉  彩萌 八本松中   5:31.03 12 上原 菜摘 昭和北中   5:35.52 
ﾋｶﾞ ｱﾔﾒ ｳｴﾊﾗ ﾅﾂﾐ

13 松尾  莉沙 世羅中   5:33.37 13 神原明日香 向東中   5:44.36 
ﾏﾂｵ ﾘｻ ｶﾝﾊﾞﾗ ｱｽｶ

14 丸谷  海友 世羅高   5:33.70 14 鈴木  麻唯 向東中   5:44.37 
ﾏﾙﾀﾆ ﾐﾕ ｽｽﾞｷ ﾏｲ

15 松島  美羽 世羅西中   5:34.20 15 石井  瑠郁 向東中   5:44.42 
ﾏﾂｼﾏ ﾐﾜ ｲｼｲ ﾙｲ

16 佐伯  春菜 口田中   5:34.77 16 本家  綺乃 千代田中   5:45.07 
ｻｴｷ  ﾊﾙﾅ ﾎﾝｹ ｱﾔﾉ

17 島谷  すみれ 千代田中   5:35.49 17 生田  ちえり 久井中   5:46.39 
ｼﾏﾀﾆ ｽﾐﾚ ｲｸﾀ ﾁｴﾘ

  金尾  珠波 塩町中      18 油谷  紗英 向東中   5:48.17 
ｶﾅｵ ﾀﾏﾐ ﾕﾀﾆ ｻｴ

  坂本  みなみ 八本松中      19 馬屋原弥和 向東中   6:13.48 
ｻｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ ｳﾏﾔﾊﾗ ﾐﾜ

  野里  美菜 熊野東中        田中  彩葉 福山城北中      
ﾉｻﾄ  ﾖｼﾅ ﾀﾅｶ  ｲﾛﾊ

  大門  穂香 熊野東中      
ﾀﾞｲﾓﾝ  ﾎﾉｶ

ラップタイム ラップタイム

800ｍ 11 1910 2,46. 800ｍ 2 4529 2,42.
1200ｍ 20 13853 4,16. 1200ｍ 4 6132 4,06.

時間
400ｍ 11 1910 1,18. 400ｍ 12 1318 1,20.

DNS DNS
19  4348

DNS

距離 ナンバー 時間 距離 ナンバー

DNS
15  4573 6  5323

DNS
18  4343 18  6251

21  3046 10  5861

5  7997 8  5325

7  6191 5  5322

10  1918 20  3053

17  6162 7  5324

14    27 9  5329

13  4532 15  4342

6  4574 3  3832

11  1910 16   537

4  7991 13  4641

12  4526 19  3052

3  4693 11  4752

20 13853 2  4529

2  6334 14  4672

1  6332 17  4633

16  6161 1  4531

記録／備考
9  5093 4  6132

8  4697 12  1318

女子

１５００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名



[ 7組] [ 8組]

 1 立花萌成子 三原五中   4:55.48  1 前迫  真希 西条中   4:56.23 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾓﾅｺ ﾏｴｻｺ  ﾏｷ

 2 岡田  梨那 三原五中   5:01.15  2 占部  栞望 鷹取中   4:57.86 
ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ ｳﾗﾍﾞ  ｶﾉ

 3 河口  葵音 口田中   5:03.19  3 井上  菜名 大成館中   4:58.49 
ｶﾜｸﾞﾁ  ｷｵ ｲﾉｳｴ  ﾅﾅ

 4 高本  依真 松賀中   5:07.94  4 福間  千乃 磯松中   4:58.95 
ﾀｶﾓﾄ ｴﾏ ﾌｸﾏ ﾁﾉ

 5 間處  寧乙 世羅中   5:08.57  5 西川  穂香 西条農業高   4:59.94 
ﾏﾄﾞｺﾛ ﾈｵ ﾆｼｶﾜ  ﾎﾉｶ

 6 大住  早永 鷹取中   5:09.87  6 石山  燈子 熊野中   5:03.24 
ｵｵｽﾐ  ｻｴ ｲｼﾔﾏ  ﾄｳｺ

 7 佐々木  美月 鷹取中   5:10.84  7 小田原  彩乃 熊野東中   5:04.98 
ｻｻｷ  ﾐﾂﾞｷ ｵﾀﾞﾊﾗ  ｱﾔﾉ

 8 永田  優月 甲山中   5:11.38  8 高取  亜也子 西条中   5:05.40 
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾂﾞｷ ﾀｶﾄﾘ  ｱﾔﾈ

 9 山本  彩夏 熊野東中   5:11.95  9 髙橋  美帆 大成館中   5:05.84 
ﾔﾏﾓﾄ  ｱﾔｶ ﾀｶﾊｼ  ﾐﾎ

10 下東  菜々 八本松中   5:12.24 10 小原  弓佳 西条農業高   5:05.98 
ｼﾀﾋｶﾞｼ ﾅﾅ ｺﾊﾞﾗ  ﾕﾐｶ

11 平本  栞那 大成館中   5:15.88 11 浅井  悠華 松賀中   5:06.12 
ﾋﾗﾓﾄ  ｶﾝﾅ ｱｻｲ ﾊﾙｶ

12 青木  莉子 三原五中   5:17.28 12 中井  美波 西条中   5:09.13 
ｱｵｷ ﾘｺ ﾅｶｲ  ﾐﾅﾐ

13 福本  涼華 高屋中   5:18.86 13 鷹橋  万桜 八本松中   5:10.24 
ﾌｸﾓﾄ  ｽｽﾞｶ ﾀｶﾊｼ ﾏｵ

14 山﨑  晴美 海田中   5:25.67 14 後藤  彩香 三原二中   5:12.39 
ﾔﾏｻｷ ﾊﾙﾐ ｺﾞﾄｳ ｱﾔｶ

15 木下 ひなの 昭和北中   5:27.81 15 空  日菜音 西条中   5:15.15 
ｷﾉｼﾀ ﾋﾅﾉ ｿﾗ  ﾋﾅﾈ

16 小西  萌香 志和中   5:35.61 16 槇田  彩織 黒瀬中   5:18.02 
ｺﾆｼ  ﾓｴｶ ﾏｷﾀ ｻｵﾘ

  立花  成奈 三原五中        愛甲  琴香 中央中      
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｾﾅ ｱｲｺｳ  ｺﾄｶ

  福馬  彩花 塩町中        朝比奈  雅姫 世羅高      
ﾌｸﾏ ｱﾔｶ ｱｻﾋﾅ ﾏｻｷ

  下高  美聡 世羅高        神笠  知子 世羅高      
ｼﾓﾀｶ ﾐｻﾄ ｶﾐｶﾞｻ ﾄﾓｺ

  神﨑  若菜 千代田中        細木  優衣 西条農業高      
ｶﾝｻﾞｷ ﾜｶﾅ ﾎｿｷ  ﾕｲ

[ 9組]

 1 ﾃﾚｼｱ  ﾑｯｿｰﾆ 世羅高   4:14.05 
ﾃﾚｼｱ ﾑｯｿｰﾆ

 2 山際  夏芽 世羅高   4:35.47 
ﾔﾏｷﾞﾜ ﾅﾂﾒ

 3 西川  さくら 西条農業高   4:36.39 ラップタイム
ﾆｼｶﾜ  ｻｸﾗ ７組

 4 大崎  ななみ 西条農業高   4:39.40 
ｵｵｻｷ  ﾅﾅﾐ

 5 加藤  結衣 比治山女子高   4:39.52 
ｶﾄｳ  ﾕｲ

 6 田尻  友渚 西条農業高   4:42.30 
ﾀｼﾞﾘ  ﾕｳﾅ

 7 中澤  優里 西条農業高   4:43.15 ８組
ﾅｶｻﾞﾜ  ﾕｳﾘ

 8 永地  由香里 世羅高   4:45.60 
ｴｲﾁ ﾕｶﾘ

 9 櫻本  雅 西条農業高   4:46.87 
ｻｸﾗﾓﾄ  ﾐﾔﾋﾞ

10 桐木  光 比治山女子高   4:52.39 
ｷﾘｷ  ﾋｶﾘ ９組

11 田垣内  葵 世羅高   4:53.23 
ﾀｶﾞｲﾄ ｱｵｲ

12 下山  桜果 鷹取中   5:01.16 
ｼﾓﾔﾏ  ﾎﾉｶ

13 小西  優織 大成館中   5:07.08 
ｺﾆｼ  ﾕｲﾘ

14 竹本  美咲 大成館中   5:10.96 
ﾀｹﾓﾄ  ﾐｻｷ

  山田  慈 八本松中      
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ

  池本  優里奈 西条農業高      
ｲｹﾓﾄ  ﾕﾘﾅ

  川野  さくら 高屋中      
ｶﾜﾉ  ｻｸﾗ

  加藤  小雪 世羅高      
ｶﾄｳ ｺﾕｷ

  加藤  美咲 世羅高      
ｶﾄｳ ﾐｻｷ

400ｍ 20 522 1,01.
800ｍ 20 522 2,09.

1200ｍ 20 522 3,20.

800ｍ 2,38.
1200ｍ 4,01.

距離 ナンバー 時間

1200ｍ 3,58.

距離 ナンバー 時間
400ｍ 1,14.

距離 ナンバー 時間
400ｍ 1,15.
800ｍ 2,35.

12   520
DNS

18   516
DNS

1  4590
DNS

9    53
DNS

11  4631
DNS

6  6324

5  6585

4  6584

15    54

7   532

3   521

14  1060

13  1061

2   515

17  1062

16  1064

10   528

20   522
県高校新

19   517

DNS DNS
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DNS DNS
9   519 10   518

DNS DNS
19  3043 19   347

2  5741 4  4918
DNS DNS

8  7998 9  1002

6  3835 17  4511

17  4601 20  4753

16  4636 11  4572

7  4244 3  5652

1  6586 1  4692

3  5745 6  4525

18  4337 7  6589

14  4589 2  1065

12  6330 5  4346

20  6134 13  4528

10  6163 14   580

13  6331 15  4301

15  1916 18  6588

11  4696 8  4673

5  5748 16  4512

4  5747 12  6322

女子

１５００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 ﾃﾚｼｱ  ﾑｯｿｰﾆ 世羅高     4:14.05 県高校新   9   1
   2 山際  夏芽 世羅高     4:35.47   9   2
   3 西川  さくら 西条農業高     4:36.39   9   3
   4 大崎  ななみ 西条農業高     4:39.40   9   4
   5 加藤  結衣 比治山女子高     4:39.52   9   5
   6 田尻  友渚 西条農業高     4:42.30   9   6
   7 中澤  優里 西条農業高     4:43.15   9   7
   8 永地  由香里 世羅高     4:45.60   9   8
   9 櫻本  雅 西条農業高     4:46.87   9   9
  10 桐木  光 比治山女子高     4:52.39   9  10
  11 田垣内  葵 世羅高     4:53.23   9  11
  12 立花萌成子 三原五中     4:55.48   7   1
  13 前迫  真希 西条中     4:56.23   8   1
  14 占部  栞望 鷹取中     4:57.86   8   2
  15 井上  菜名 大成館中     4:58.49   8   3
  16 福間  千乃 磯松中     4:58.95   8   4
  17 西川  穂香 西条農業高     4:59.94   8   5
  18 岡田  梨那 三原五中     5:01.15   7   2
  19 下山  桜果 鷹取中     5:01.16   9  12
  20 河口  葵音 口田中     5:03.19   7   3
  21 石山  燈子 熊野中     5:03.24   8   6
  22 小田原  彩乃 熊野東中     5:04.98   8   7
  23 高取  亜也子 西条中     5:05.40   8   8
  24 髙橋  美帆 大成館中     5:05.84   8   9
  25 小原  弓佳 西条農業高     5:05.98   8  10
  26 浅井  悠華 松賀中     5:06.12   8  11
  27 小西  優織 大成館中     5:07.08   9  13
  28 高本  依真 松賀中     5:07.94   7   4
  29 松崎  由実 甲山中     5:08.57   6   1
  29 間處  寧乙 世羅中     5:08.57   7   5
  31 中井  美波 西条中     5:09.13   8  12
  32 大住  早永 鷹取中     5:09.87   7   6
  33 鷹橋  万桜 八本松中     5:10.24   8  13
  34 川原  ひなの 祇園中     5:10.77   6   2
  35 佐々木  美月 鷹取中     5:10.84   7   7
  36 竹本  美咲 大成館中     5:10.96   9  14
  37 永田  優月 甲山中     5:11.38   7   8
  38 山本  彩夏 熊野東中     5:11.95   7   9
  39 下東  菜々 八本松中     5:12.24   7  10
  40 後藤  彩香 三原二中     5:12.39   8  14
  41 園田  千華 高屋中     5:12.74   6   3
  42 市井  麻央 西条農業高     5:13.44   4   1
  43 本田  海央 西条中     5:13.93   6   4
  44 德丸  しゅう 西条中     5:14.06   6   5
  45 三藤  礼菜 口田中     5:14.58   4   2
  46 空  日菜音 西条中     5:15.15   8  15
  47 金山  陽菜乃 栗原中     5:15.42   5   1
  48 平本  栞那 大成館中     5:15.88   7  11
  49 岡田  千宝 磯松中     5:16.13   6   6
  50 青木  莉子 三原五中     5:17.28   7  12
  51 折出  真子 千代田中     5:17.70   6   7
  52 槇田  彩織 黒瀬中     5:18.02   8  16
  53 角田  明希歩 松賀中     5:18.32   5   2
  54 福本  涼華 高屋中     5:18.86   7  13
  55 土利川  芹菜 鷹取中     5:19.44   5   3
  56 油谷  夏海 世羅中     5:20.67   5   4
  57 三木  穂摘 黒瀬中     5:21.75   6   8
  58 佐々木  玲子 広島国際学院高     5:22.36   6   9
  59 上原  莉奈 昭和北中     5:22.39   5   5
  60 内海さゆり 三原五中     5:23.64   3   1
  61 堀  菜々美 高屋中     5:24.29   6  10
  62 阿吹  遥加 鷹取中     5:25.16   5   6
  63 中原  千裕 熊野東中     5:25.49   6  11
  64 山﨑  晴美 海田中     5:25.67   7  14
  65 馬上  咲恵 熊野中     5:25.81   4   3
  66 畝  千尋 西条中     5:25.87   5   7
  67 小早川光希 磯松中     5:26.96   4   4
  68 木下 ひなの 昭和北中     5:27.81   7  15
  69 三宅  結菜 松賀中     5:27.82   5   8
  70 高知  咲季 高屋中     5:28.09   3   2
  71 田中  美凪海 口田中     5:28.45   5   9
  72 橋本  倖奈 世羅中     5:28.53   3   3
  73 田中  夢奈 塩町中     5:30.23   5  10
  74 上田  陽葵 西条中     5:30.27   5  11
  75 比嘉  彩萌 八本松中     5:31.03   5  12
  76 佐藤  莉渚 祇園中     5:32.86   4   5
  77 三村  光璃 海田中     5:32.92   4   6

 1910
 6164
 7991
 4532
 4574
 1321
 4245

 6334
 4342
 4244
 4312
 4526
 4674
 3835
 4693
 4639

 4697
 4636
 6332
 6161
 4752
  537

13853
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 4641
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 5093
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 4337
 4589
 5652
 4633
  582
 4531

 4692
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 6324
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 6322
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 4673
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  78 北川  いろは 祇園中     5:32.96   3   4
  79 小根森  咲菜 海田中     5:33.14   4   7
  80 松尾  莉沙 世羅中     5:33.37   5  13
  81 丸谷  海友 世羅高     5:33.70   5  14
  82 金尾  紗耶 福山城北中     5:34.07   4   8
  83 松島  美羽 世羅西中     5:34.20   5  15
  84 佐伯  春菜 口田中     5:34.77   5  16
  85 島谷  すみれ 千代田中     5:35.49   5  17
  86 上原 菜摘 昭和北中     5:35.52   6  12
  87 小西  萌香 志和中     5:35.61   7  16
  88 中組  友唯 熊野中     5:36.45   4   9
  89 岡田  七海 高屋中     5:37.14   3   5
  90 山本  茉央 海田中     5:38.04   4  10
  91 藤川  真央 御調中     5:39.01   3   6
  92 荒瀧  晴南 熊野東中     5:39.16   3   7
  93 水川  乃音 千代田中     5:39.40   2   1
  94 大庭  美咲 中央中     5:40.19   3   8
  95 辻原  由依 福山城北中     5:41.83   4  11
  96 酒井  里奈 磯松中     5:41.98   4  12
  97 冨貞  花音 世羅西中     5:42.03   2   2
  98 山本  ゆい 西条中     5:42.17   3   9
  99 神原明日香 向東中     5:44.36   6  13
 100 鈴木  麻唯 向東中     5:44.37   6  14
 101 石井  瑠郁 向東中     5:44.42   6  15
 102 新田  紅葉 栗原中     5:44.95   3  10
 103 本家  綺乃 千代田中     5:45.07   6  16
 104 赤﨑  心春 久井中     5:45.38   4  13
 105 沖野  彩音 千代田中     5:46.24   2   3
 106 生田  ちえり 久井中     5:46.39   6  17
 107 木村  飛華 千代田中     5:46.83   2   4
 108 織田  彩見 千代田中     5:46.87   2   5
 109 杉山  里桜 祇園中     5:47.82   3  11
 110 油谷  紗英 向東中     5:48.17   6  18
 111 角本 咲都 高屋中     5:49.83   3  12
 112 髙寄  吏歩 御調中     5:50.69   3  13
 113 木原優衣奈 磯松中     5:51.24   2   6
 114 津江  星 広島国際学院高     5:51.78   2   7
 115 刑部  優希 高西中     5:51.89   3  14
 116 占部  羽澄 鷹取中     5:52.53   2   8
 117 堀田  桃花 高屋中     5:52.77   1   1
 118 山下智恵実 甲山中     5:54.49   4  14
 119 村岡  優希 口田中     5:54.81   1   2
 120 上本  沙南 磯松中     5:56.91   3  15
 121 近藤  未菜 八本松中     5:56.98   3  16
 122 北川  栞菜 三原二中     5:58.03   3  17
 123 田原  綾乃 口田中     5:58.15   4  15
 124 脇  陽菜佳 中央中     5:58.64   1   3
 125 川崎  彩葉 三原三中     5:59.34   1   4
 126 谷生  栞菜 三原三中     6:00.20   2   9
 127 田中  友七 三原二中     6:00.46   4  16
 128 堀田  桜花 高屋中     6:04.19   1   5
 129 香川  真子 高西中     6:08.93   1   6
 130 松木  紗希 世羅中     6:10.77   2  10
 131 佐伯  綾香 志和中     6:11.35   2  11
 132 大宮  実緒莉 御調中     6:12.35   2  12
 133 松木  千夏 久井中     6:12.37   1   7
 134 馬屋原弥和 向東中     6:13.48   6  19
 135 中串  沙世 世羅中     6:14.49   2  13
 136 高藤  ゆう 甲山中     6:14.93   2  14
 137 室 きらら 黒瀬中     6:15.29   2  15
 138 宮﨑  こゆき 西条中     6:16.36   3  18
 139 津口  陽菜 三原三中     6:17.47   1   8
 140 立畠  和 八本松中     6:17.85   1   9
 141 田口さくら 甲山中     6:19.07   1  10
 142 筒井  陽菜子 高宮中     6:21.30   4  17
 143 島本恵実梨 世羅中     6:27.29   2  16
 144 杭谷  美咲 甲山中     6:28.46   1  11
 145 天満  晴子 磯松中     6:30.88   1  12
 146 荒木  涼花 上下中     6:35.73   1  13
 147 井上  紗希 久井中     6:36.98   1  14
 148 植田    花 向東中     6:41.26   2  17
 149 赤澤  紗菜 口田中     6:42.62   1  15
 150 面迫  小雪 熊野東中     6:47.31   2  18
 151 西口  真夕菜 中央中     6:49.03   1  16
 152 槇    心乃 向東中     6:50.06   2  19
 153 小田原  ひなの 熊野東中     6:50.91   2  20
 154 松元  彩音 広島三和中     6:58.57   1  17
    佐々木  紗璃亜 志和中 DNS   1    
    松井  志歩 広島国際学院高 DNS   1    
    和田  ゆう 久井中 DNS   1    
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 4637
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 6167
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 6333
 4638
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 1907
 4677
 4588
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 5351
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    上川  美幸 世羅中 DNS   1    
    小西  永遠 世羅中 DNS   2    
    松井  美空 向東中 DNS   3    
    大中 みさき 向東中 DNS   3    
    梅内  未紗 熊野東中 DNS   3    
    平田  彩純 塩町中 DNS   3    
    妹尾  望未 大成館中 DNS   4    
    平井  冴枝 西条農業高 DNS   4    
    宮崎  来望 西条農業高 DNS   4    
    栗原  聡美 海田中 DNS   4    
    金尾  珠波 塩町中 DNS   5    
    坂本  みなみ 八本松中 DNS   5    
    野里  美菜 熊野東中 DNS   5    

大門  穂香 熊野東中 DNS   5    
    田中  彩葉 福山城北中 DNS   6    
    立花  成奈 三原五中 DNS   7    
    福馬  彩花 塩町中 DNS   7    
    下高  美聡 世羅高 DNS   7    
    神﨑  若菜 千代田中 DNS   7    
    愛甲  琴香 中央中 DNS   8    
    朝比奈  雅姫 世羅高 DNS   8    
    神笠  知子 世羅高 DNS   8    
    細木  優衣 西条農業高 DNS   8    
    山田  慈 八本松中 DNS   9    
    池本  優里奈 西条農業高 DNS   9    
    川野  さくら 高屋中 DNS   9    
    加藤  小雪 世羅高 DNS   9    
    加藤  美咲 世羅高 DNS   9      516

 3043
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  347
 4590
   53
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 7997
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 4343
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決勝 8月31日 19:25

[ 1組] [ 2組]

 1 冨士谷苑香 広島文化学園大学 10:37.98  1 WANGUI ESTHER WAMBUI興譲館高   9:42.24 
ﾌｼﾞﾀﾆ ｿﾉｶ ﾜﾝｸﾞｲ  ｴｽﾀｰ  ﾜﾝﾌﾞｲ

 2 池田  花音 高屋中  10:47.52  2 森  陽向 興譲館高   9:43.83 
ｲｹﾀﾞ  ｶﾉﾝ ﾓﾘ  ﾋﾅﾀ

 3 中塔  美咲 城南中  10:57.52  3 兼友  良夏 沼田高   9:52.40 
ﾅｶﾄｳ ﾐｻｷ ｶﾈﾄﾓ  ｶｽﾞﾅ

 4 山田  慈 八本松中  10:59.95  4 山本  悠理 大和中  10:00.10 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾘ

 5 小田  若菜 比治山女子高  11:01.98  5 東  一葉 大和中  10:01.86 
ｵﾀﾞ  ﾜｶﾅ ﾋｶﾞｼ ｶｽﾞﾊ

 6 細木  梨花 高屋中  11:05.77  6 岩本  風音 舟入高  10:11.14 
ﾎｿｷ  ﾘｶ ｲﾜﾓﾄ  ｶｻﾞﾈ

 7 佐々森  陽菜 比治山女子高  11:07.34  7 西園  萌花 沼田高  10:15.72 
ｻｻﾓﾘ  ﾋﾅ ﾆｼｿﾞﾉ  ﾓｴｶ

 8 土江  莉子 開星高  11:10.27  8 嘉屋  かおり 沼田高  10:16.83 
ﾂﾁｴ  ﾘｺ ｶﾔ  ｶｵﾘ

 9 大岡  愛友花 祇園中  11:11.83  9 川野  さくら 高屋中  10:18.39 
ｵｵｵｶ  ｱﾕｶ ｶﾜﾉ  ｻｸﾗ

10 卜部  日花里 城南中  11:15.26 10 上川  蒼生 沼田高  10:18.86 
ｳﾗﾍﾞ ﾋｶﾘ ｳｴｶﾜ  ｱｵｲ

11 門前  希 祇園中  11:18.71 11 木村  祐紀乃 広島三和中  10:25.29 
ﾓﾝｾﾞﾝ  ﾉｿﾞﾐ ｷﾑﾗ ﾕｷﾉ

12 前迫  友希 比治山女子高  11:21.81 12 石原 優衣子 近大東広島中  10:29.33 
ﾏｴｻｺ  ﾕｷ ｲｼﾊﾗ ﾕｲｺ

13 内海  茉緒 城南中  11:21.86 13 山田  依茉 松賀中  10:30.22 
ｳﾂﾐ ﾏｵ ﾔﾏﾀﾞ ｴﾏ

14 内海  詠茉 城南中  11:27.81 14 坪島  さくら 鷹取中  10:31.14 
ｳﾂﾐ ｴﾏ ﾂﾎﾞｼﾏ  ｻｸﾗ

15 澤田  藍花 祇園中  11:39.43 15 行田  陽梨 沼田高  10:33.13 
ｻﾜﾀﾞ  ｱｲｶ ｷﾞｮｳﾀﾞ  ﾋﾖﾘ

16 高橋  葵 祇園中  11:42.43 16 尾花  ひより 海田中  10:34.08 
ﾀｶﾊｼ  ｱｵｲ ｵﾊﾞﾅ  ﾋﾖﾘ

17 川上  奈々 祇園中  11:45.88 17 河内  乃愛 千代田中  10:37.75 
ｶﾜｶﾐ  ﾅﾅ ｶﾜｳﾁ ﾉｱ

18 西本  陽香 祇園中  11:47.52 18 森脇  千尋 沼田高  10:43.69 
ﾆｼﾓﾄ  ﾊﾙｶ ﾓﾘﾜｷ  ﾁﾋﾛ

19 澤田  保乃加 城南中  11:52.01 19 吉田  咲葉 熊野中  10:45.32 
ｻﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ ﾖｼﾀﾞ  ｻｷﾊ

20 次郎垣内  友依 比治山女子高  11:53.83 20 大野  桜花 千代田中  10:51.68 
ｼﾞﾛｳｶﾞｲﾁ  ﾕｲ ｵｵﾉ ｻｸﾗ

21 山下  佑華 祇園中  11:56.76 21 行田  歩直 千代田中  10:51.93 
ﾔﾏｼﾀ  ﾕｳｶ ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾎﾅｵ

22 岩井  りり 祇園中  12:03.64 22 永田  結女 沼田高  10:52.43 
ｲﾜｲ  ﾘﾘ ﾅｶﾞﾀ  ﾕﾒ

23 野間  愛莉 比治山女子高  12:04.43 23 西田  愛唯 沼田高  11:03.01 
ﾉﾏ  ｱｲﾘ ﾆｼﾀﾞ  ﾒｲ

24 兼田  愛里心 福山城北中  12:04.56 24 片岡  碧巴葉 城南中  11:08.38 
ｶﾈﾀﾞ  ﾏﾘﾝ ｶﾀｵｶ ｱﾄﾊ

25 黒田  奈々 福山城北中  12:05.36 25 野嶋  香里 千代田中  11:10.50 
ｸﾛﾀﾞ  ﾅﾅ ﾉｼﾏ ｶｵﾘ

26 植松  咲花 熊野中  12:15.63   前迫  真希 西条中      
ｳｴﾏﾂ  ﾜｶ ﾏｴｻｺ  ﾏｷ

  杉森  月音 神辺西中        空  日菜音 西条中      
ｽｷﾞﾓﾘ ｶﾉﾝ ｿﾗ  ﾋﾅﾈ

  岡田  梨那 三原五中        勝山  凜 比治山女子高      
ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ ｶﾂﾔﾏ  ﾘﾝ

  立花萌成子 三原五中        山本  菜津美 山口周陽中      
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾓﾅｺ ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂﾐ

ラップタイム ラップタイム

2800ｍ 28 6010 9,04.

28 6010 6,24.
2400ｍ 28 6010 7,44.

1600ｍ 29

時間
400ｍ 1,18.
800ｍ 28 6010 2,33.

3,18.
1200ｍ 28 6010 3,48.
1600ｍ 28 6010 5,07.

4634 3,20.

2800ｍ 29 -1331 9,56.

距離 ナンバー

1000ｍ 28 6010

2000ｍ2000ｍ 29 -1331 7,04.
2400ｍ 29 -1331 8,30.

1200ｍ 26 4635 4,11.

女子

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

26  4635 26  6009

所属名 記録／備考
29 -1331 28  6010

ORD No. 氏  名

27  4590 24  5892

20  6302 27  1137

25  4634 23    32

21    67 15  5891

22   266 19   641

28  1055 21     4

12  6296 20   640

17  1301 17  4631

13    68 29  4961

15  1306 16  2125

19  6295 22  6323

18  6294 12  4691

9  1308 18  4241

16  1302 11  1135

7  1310 13   643

5  1309 1  3041

6   531 2  3042

4  6299 7  4306

8  1307 9  1136

3  1311 4  3051

11  6263 6  6293

2    72 14     5

14  4309 5  4512

10  6277 3  3045

DNS DNS
23  5747 10    69

DNS
1  7272 8  4511

DNS DNS
24  5748 25   144

DNS DNS

距離 ナンバー 時間
400ｍ 26 4635 1,17.

-1331 5,36.

800ｍ 25 4634 2,42.
1000ｍ 25



   1 WANGUI ESTHER WAMBUI興譲館高     9:42.24   2   1
   2 森  陽向 興譲館高     9:43.83   2   2
   3 兼友  良夏 沼田高     9:52.40   2   3
   4 山本  悠理 大和中    10:00.10   2   4
   5 東  一葉 大和中    10:01.86   2   5
   6 岩本  風音 舟入高    10:11.14   2   6
   7 西園  萌花 沼田高    10:15.72   2   7
   8 嘉屋  かおり 沼田高    10:16.83   2   8
   9 川野  さくら 高屋中    10:18.39   2   9
  10 上川  蒼生 沼田高    10:18.86   2  10
  11 木村  祐紀乃 広島三和中    10:25.29   2  11
  12 石原 優衣子 近大東広島中    10:29.33   2  12
  13 山田  依茉 松賀中    10:30.22   2  13
  14 坪島  さくら 鷹取中    10:31.14   2  14
  15 行田  陽梨 沼田高    10:33.13   2  15
  16 尾花  ひより 海田中    10:34.08   2  16
  17 河内  乃愛 千代田中    10:37.75   2  17
  18 冨士谷苑香 広島文化学園大学    10:37.98   1   1
  19 森脇  千尋 沼田高    10:43.69   2  18
  20 吉田  咲葉 熊野中    10:45.32   2  19
  21 池田  花音 高屋中    10:47.52   1   2
  22 大野  桜花 千代田中    10:51.68   2  20
  23 行田  歩直 千代田中    10:51.93   2  21
  24 永田  結女 沼田高    10:52.43   2  22
  25 中塔  美咲 城南中    10:57.52   1   3
  26 山田  慈 八本松中    10:59.95   1   4
  27 小田  若菜 比治山女子高    11:01.98   1   5
  28 西田  愛唯 沼田高    11:03.01   2  23
  29 細木  梨花 高屋中    11:05.77   1   6
  30 佐々森  陽菜 比治山女子高    11:07.34   1   7
  31 片岡  碧巴葉 城南中    11:08.38   2  24
  32 土江  莉子 開星高    11:10.27   1   8
  33 野嶋  香里 千代田中    11:10.50   2  25
  34 大岡  愛友花 祇園中    11:11.83   1   9
  35 卜部  日花里 城南中    11:15.26   1  10
  36 門前  希 祇園中    11:18.71   1  11
  37 前迫  友希 比治山女子高    11:21.81   1  12
  38 内海  茉緒 城南中    11:21.86   1  13
  39 内海  詠茉 城南中    11:27.81   1  14
  40 澤田  藍花 祇園中    11:39.43   1  15
  41 高橋  葵 祇園中    11:42.43   1  16
  42 川上  奈々 祇園中    11:45.88   1  17
  43 西本  陽香 祇園中    11:47.52   1  18
  44 澤田  保乃加 城南中    11:52.01   1  19
  45 次郎垣内  友依 比治山女子高    11:53.83   1  20
  46 山下  佑華 祇園中    11:56.76   1  21
  47 岩井  りり 祇園中    12:03.64   1  22
  48 野間  愛莉 比治山女子高    12:04.43   1  23
  49 兼田  愛里心 福山城北中    12:04.56   1  24
  50 黒田  奈々 福山城北中    12:05.36   1  25
  51 植松  咲花 熊野中    12:15.63   1  26
    杉森  月音 神辺西中 DNS   1    
    岡田  梨那 三原五中 DNS   1    
    立花萌成子 三原五中 DNS   1    
    前迫  真希 西条中 DNS   2    
    空  日菜音 西条中 DNS   2    
    勝山  凜 比治山女子高 DNS   2    
    山本  菜津美 山口周陽中 DNS   2    

女子

３０００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 6323
 1135
 4241

組 順位
 6010
 6009
 1137
 5892
 5891

  641
 4631
  640
 2125
 4961
 4691

   32
    4

 3041
-1331
  643
 4306
 4635
 3042
 3051
 1136
 6302

 1311
 1307
   72
 6263

 1309
 1310

 4590
   67
    5
 4634
 1055
 6293
  266
 3045
 1301
 6296
 1306
   68
 6294
 6295
 1302
 1308

 6299
  531

 5747
 5748
 4512
 4511
   69
  144

 6277
 4309
 7272


